В Администрацию   Батецкого
                                                                                        муниципального района

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидию на компенсацию части затрат, связанных с приобретением оборудования:
_________________________________________________________________
(указать полное наименование оборудования)
в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)
(нужное подчеркнуть)
по договору от _______________№________________
Настоящим подтверждаю, что _____________________________________
                                                                             (наименование заявителя)
не является получателем поддержки по данным затратам из бюджетов всех уровней.
Банковские реквизиты для перечисления субсидии:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Руководитель юридического лица		____________/инициалы, фамилия/
					М.П.			(подпись)
«___» ________________20____ года

Главный бухгалтер		___________________/инициалы, фамилия/
						(подпись)